
 
 

ДЕГТЯРСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

 19 августа  2016 г.                                                                  №  21/127 
г. Дегтярск 

 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) членам Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 

на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года  
 

  

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002       

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 23.06.2016 № 13/122 «Об 

утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом 

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в 

нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 

2016 года», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 

от 29.06.2016 № 14/137 «Об утверждении смет расходов окружных и  

территориальных избирательных комиссий на подготовку и проведение 

выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области», 

Дегтярская городская территориальная избирательная комиссия решила:  

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области установить размеры 

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам Дегтярской городской территориальной 



2 

 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, согласно приложения 

№ 1. 

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с 

применением ведомственного коэффициента членам Дегтярской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в 

соответствии с расчетом (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Андриянова А.В. 

 
 

Председатель  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

 

                                 А.В. Андриянов 

Секретарь  

Дегтярской городской  

территориальной избирательной комиссии 

 

 

Н.А. Коробова 

 


